La resolució d’aprovació de l’expedient d’ EXECUCIÓ DE LES OBRES DE 
RENOVACIÓ DEL PUNT DE LLIURAMENT DEL DIPÒSIT D’AVINYONET DEL 
PENEDÈS Clau: EC25/000040 es va portar a terme pel Director de l’Ens 
d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat, el 21 de març de 2025, per un pressupost 
de CENT SET MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB 
CATORZE CÈNTIMS (107.458,14 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
contractació de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter Llobregat l’ 11 de juliol de 2025 
per un import de CENT SIS MIL TRES-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB 
VUITANTA-SIS CÈNTIMS (106.361,86 €) IVA exclòs, la seva còpia s'uneix al